
POSTANOWIENIE NR 39/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Myślibórz do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 
poz. 625), Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Myślibórz, ustalony 
uchwałą Nr XLIV/390/2018 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału miasta 
i gminy Myślibórz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1881). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Myśliborzu, Wojewodzie Zachodnio-
pomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Myśliborza. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Myśliborzu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Szczecinie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na 
obszarze Gminy Myślibórz. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Szczecinie II 

 
 

Anna Sienkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2C9E22E-5A28-4C79-889C-EC47C67866A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 39/2023 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Myślibórz na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

1 
Część miasta Myślibórz obejmująca ulice: Asnyka, Broniewskiego, Dąbrowskiej, 
Fredry, Gdańska, Gorzowska, Konopnickiej, Łużycka, Norwida, Mieszka I, 
Orzeszkowej, Sienkiewicza, Zbigniewa Herberta, Tuwima, Żeromskiego,  
Zielone Wzgórze 

1 

2 Część miasta Myślibórz obejmująca ulicę: os. Słowiańskie 1 

3 
Część miasta Myślibórz obejmująca ulice: 11 Listopada, 1 Maja, Kaszubska, 
Kościelna, ks. Michała Sopoćki, Malborska, Marcinkowskiego, Młyńska, Orla, 
Przemysłowa, Spadzista, Sportowa, Strzelecka, Szarych Szeregów, Torowa, 
Wschodnia, Zaciszna 

1 

4 
Część miasta Myślibórz obejmująca ulice: Bałtycka, Cienista, Dąbrówki, 
Dworcowa, Józefa Piłsudskiego, Józefa Wybickiego, Kamienna, Kościuszki, 
Królewiecka, Łąkowa, Osiedle XX-Lecia, Przedmieście Kostrzyńskie, Sienna, 
Szkolna, Weterynaryjna, Władysława Sikorskiego 

1 

5 Część miasta Myślibórz obejmująca ulice: Pomorska, Ratuszowa, Wałowa 1 
6 Część miasta Myślibórz obejmująca ulice: Bohaterów Warszawy, Grunwaldzka, 

Mickiewicza, Pionierów, Wieżowa, Witolda Pileckiego 1 

7 
Część miasta Myślibórz obejmująca ulice: Armii Polskiej, Klasztorna, Kolegiacka, 
ks. kard. Stefana Wyszyńskiego, Mariacka, Niedziałkowskiego, Rynek im. Jana 
Pawła II, Warszawska, Władysława Andersa 

1 

8 
Część miasta Myślibórz obejmująca ulice: al. Jabłonkowa, Celna, Ignacego 
Daszyńskiego, Kołobrzeska, Lipiańska, Lipowa, Malinowa, Ogrodowa,  
os. Piastów, Porzeczkowa, os. Powstańców Wielkopolskich, Poziomkowa, 
Północna, Przy Stawie, Sezamkowa, Słoneczna, Spokojna, Za Bramką 

1 

9 Część gminy Myślibórz obejmująca miejscowości: Nawrocko, Chłopowo, 
Chłopówko, Czerników, Pniów, Zgoda, Mączlino, Sobienice 1 

10 Część gminy Myślibórz obejmująca miejscowości: Golenice, Golczew, Golenicki 
Młyn, Ogard, Pacynowo, Straszym, Sarbinowo, Listomie, Utonie, Kruszwin 1 

11 
Część gminy Myślibórz obejmująca miejscowości: Prądnik, Renice, Sulimierz, 
Chełmsko, Czyżykowo, Dzierzgów, Grządziele, Jezierzyska, Krężel, Odolanów, 
Rokicienko, Szypuły, Głazów, Strzelnik, Wydmuchy, Zgnilec 

1 

12 Część gminy Myślibórz obejmująca miejscowości: Kierzków, Krusze, Niesłusz, 
Czeczewo, Jezierzyce, Przymiarki, Rów, Tarnowo 1 

13 Część gminy Myślibórz obejmująca miejscowości: Derczewo, Sicienko, Sitno, 
Czółnów, Dąbrowa, Nawojczyn, Podłążek, Otanów 1 

14 Część gminy Myślibórz obejmująca miejscowości: Pszczelnik, Dalsze, Gryżyno, 
Rościn, Dąbrowa, Rościnko, Wierzbnica, Wierzbówek 1 

15 Część gminy Myślibórz obejmująca miejscowości: Ławy, Pluty, Podławie, Płośno, 
Sądkowo, Kolonia Myśliborzyce, Zarzecze, Klicko, Myśliborzyce 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2C9E22E-5A28-4C79-889C-EC47C67866A2. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

